Câmara ~Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169iOOOI-24

INDICAÇÃO N° 22/201t
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, a sugestão de que se faça a manutenção da sinalização de
trânsito nos bairros.

Justificativa:

Inúmeros bairros do rnurucrpio não possuem sinalização
de trânsito ou possuem de modo já deteriorado, culminando em
acidentes.

Assim, indico a manutenção da sinalização de trânsito nos
bairros, bem como um estudo para instalação nos quais ainda não
existem tal serviço.

Plenário Syrio Ignátios, 19 de janeiro de 2.017.

-=0t~~
Alan João Orlando

Vereador

CÁMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

1° SECRE

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br

------ ---- - - ------